
 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 1. 
и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. Пословника о раду 
Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 75. 
и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на 
територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,05 часа, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  
Мало Црниће на изборима за Савет месне заједнице Мало Црниће спроведених  

27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Мало Црниће 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Мирослав Митровић Социјалистичка партија Србије 97 
2 Милош Тацић Социјалистичка партија Србије 94 
3 Драгомир Ђорђевић – Драшко Социјалистичка партија Србије 90 
4 Данијел Савић – Беара Социјалистичка партија Србије 87 
5 Александар Ристић – Петрика Социјалистичка партија Србије 86 

 
 

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Мало Црниће 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

6 Дејан Стојићевић – Деја ветеринар Српска напредна странка 68 
7 Љубиша Славковић –  Мурган  Српска напредна странка 51 
8 Бобан Марјановић Српска напредна странка 46 
9 Дамир Цветковић – Дадо  Српска напредна странка 35 

10 Љубомир Бајић – Љубо  Српска напредна странка 34 
 

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 
заједнице.   

 
4. Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
Број: 013-92/2021-01/13 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈАЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
               Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
  


